2016年 第 3回食品部会 出欠返信用紙

 青島日本人会事務局 宛

※必ずメールにてお申し込み願います。

開催日時：2016年９月９日（金） 15：30～17：30

開催場所：クラウン・プラザ・ホテル 会議室

懇親会（18:00 ～20：00）

場 所：「VERDE」

会 費：250元／人（発票発行あり）

※懇親会出席の方は発票発行のため、税務番号の記入をお願いします （税号：                    ）

＊今回のテーマに関してまたはその他も含め、ご質問ご意見がございましたら、下段にてご連絡をお

願い致します。

以 上

貴

社

名

（社名と出席者される方のお名前を必ずご記入ください）

    出席/ 欠席

出席/欠席